АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiy&e-das. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« П  » О С 2018г. с.Бежта

О передаче земельного участка в оперативное управление

Руководствуясь статьями 296, 299 Гражданского кодекса РФ,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящегося в собственности МО «Бежтинский участок», ст. 45 ч.З Устава
МО «Бежтинский участок», глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному
общеобразовательному учреждению «Нахадинская средняя
общеобразовательная школа» Администрации МО «Бежтинский участок»,
земельный участок общей площадью 5100 кв.м., находящийся в
собственности МО «Бежтинский участок», расположенный по адресу: РФ,
Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Нахада 368410

2. Администрации МО «Бежтинский участок» провести процедуру
государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от
21.07.1997г. №122 ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и сделок с ним» в Управлении Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике
Дагестан.

3. Настоящее постановление считать вступившим в силу с момента
размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский участок» и
опубликования в местной газете «Бежтинский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Мусаева М.М.

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru